
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 91/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 29/2017 Rektora UKSW z dnia 24 maja 2017 r.  

w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2017/2018 

 

 

Na podstawie § 120 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 29/2017 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2017/2018, w § 1 wyrazy 

„Opłatek uniwersytecki 15 grudnia 2017 r.” zastępuje się wyrazami „Opłatek uniwersytecki  

21 grudnia 2017 r.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 
 

 


